[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2023
                                       г. Норильск

                                      № 35
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.02.2016 № 139
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 33 Положения о бюджете и бюджетном процессе на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного Решением Норильского городского Совета депутатов от 23.10.2007 № 5-94,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Норильск на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.02.2016 № 139 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Порядка исключить.

1.2. Абзац третий пункта 7 Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев